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公司簡介．產品目錄

ABOUT US

工程品質的守護者．專業信賴的選擇

金圓鑫實業股份有限公司深耕公共工程與土木施工材料領域多年，秉持

「專業」、「誠信」的企業理念，致力成為您最可靠的後盾與夥伴。

金圓鑫服務產品類別

服務項目涵蓋公共安全設施、基礎施工材料、橋樑施工材料、模板五金

、角材、夾板、塑膠製品、機械引擎、金屬鐵網及配件、填縫止水材料

、照明燈具、五金材料及工具等，滿足各類工程與建築現場的需求。
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

CONTENTS

01 木材/系統模/模板配件
芬蘭板．防水夾板．北美杉角材．角材．清水模板．鋁模板．止水環．止水片．蓮霧頭．

鑄鋼蓮霧頭．活動鑄鋼盤帽．固定鑄鋼盤帽．板模配件

03 塑膠/防水材
溢水袋．排水器．固定框．平織黑網．平織綠網．塑鋼綠網．橘色圍籬網．型鋼保護套．

錏管管帽．橡膠支承墊．PVC支承墊．PVC管套頭．三角壓條．鋼筋防刺帽．不織布．植

生袋．太空袋．防水毯．假蓮霧頭．活扣保護套．標高器．高壓防護管．黑管．PVC管．

自粘橡膠鋼板止水帶．J型止水帶．複合型PVC水膨脹止水帶．PVC止水帶．橡膠止水帶

02 施工材料
U型(上)調整座．平型(下)調整座．輔助欄杆 ．鷹架．支撐鋼管．M套管．鋼索．鋼索夾

．伸縮器．雙套環鋼索．萬向管夾．固定管夾．單邊管夾．C型夾．C型夾+萬向管夾．

鱷魚夾．鐵角材．金屬免拆網．高強筋免拆網．菱形網．踏步．壁虎．預埋螺栓．中碳鋼

六角螺帽．中碳鋼螺絲．卸克．錏管(GIP管) 

04 機械儀器設備
捲揚機+三角架．防墜器．水冷噴霧風扇．送風機．送風管．噪音計．空氣品質監測器．

四用氣體偵測器．對講機．風速機．震動引擎．震動軟管．抽水軟管．手持外模震動機．

水泥外模震動機．電動震動棒．鋰電震動電鑽．鋰電起子電鑽．手拉鏈條吊車．手搖鏈條

吊車．鋼筋切斷機．夯實機．電焊機．電焊發電機．高壓清洗機．電動鎚(破碎機)

05 伸縮/填縫材
填縫膠(雙液型)．填縫膠(單液型)．填縫膠槍．擠壓式填縫帶．PE填縫板．PS穩樂板．

水膨脹橡膠止水帶．皂土止水膠條

07 其他材料
KYS三合一無收縮水泥．預力套管灌漿劑．養護劑．脫模劑

06 交通/安衛器材
貼紙公安標語．施工標誌．拒馬．特多龍繩．圍籬．伸縮剪刀拉門．PE黃色安全網．PE綠

色細網．連桿．三角紅旗．車輪檔．交通錐．防撞桿．防撞柱．護欄．A字架護欄．導標．

警示燈．照明燈．頭燈．鹵素燈具．LED水管燈．LED蓄電式支架旋轉警示燈．反光背心．

長袖反光外套．救生衣．救生圈．救生繩．尼龍吊帶．安全帶．警示帶．安全帽．滅火器

．安全鞋．指揮棒．酒測器
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木材/系統模/板模配件 系統模板五金配件 歡迎來電洽詢

芬蘭板

防水夾板

北美杉角材

角材

清水模板鋁模板/五金配件



04

規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

PRODUCT PROFILE

5分(珠牙/鋼筋牙)
7分(珠牙)

活動鑄鋼盤帽

止水環 止水片鑄鋼蓮霧頭
5分(珠牙/鋼筋牙)
7分(珠牙)

4分(珠牙)

固定鑄鋼盤帽
5分(珠牙/鋼筋牙)

固定鑄鋼盤帽
7分(珠牙)

固定鑄鋼盤帽

板模配件組合圖

特點 螺桿設計可重複使用，節省成本

蓮霧頭組立方便，確實固定螺桿位置

蓮霧頭
   3分/4分
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施工材料

鐵角材

平型(下)調整座 U型(上)調整座

錏管(GIP管)

支撐鋼管CN4750上下設備(施工架)

輔助欄杆組
(立柱焊環穿安全母索)

輔助欄杆夾具
(M套管)
(垂直平行兩用)
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

開口 40mm

C型夾 C型夾+萬向管夾
(1- 1/2″管用)

鋼索夾(美式)

伸縮器雙套環鋼索
(手赤/鋁壓)

鋼索
(黑/鍍鋅/不銹鋼)

高強筋免拆網金屬免拆網 菱形網

萬向管夾
規格

1- 1/2″x 1-1/2″ 

1- 1/2″x 2″ 

1- 1/2″x 2-1/2″ 

2″x 2-1/2″ 

2″x 2″ 

開口 40/60/80mm

鱷魚夾

(1- 1/2″x 1-1/2″)
固定管夾單邊管夾

鋼索夾(日式)
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施工材料

內迫式壁虎

預埋螺栓 卸克 中碳鋼六角螺帽 中碳鋼螺絲
(全牙/半牙)

內牙式壁虎 套管式壁虎

預埋式塑膠披覆
不銹鋼踏步(SUS304)

符合CNS 13206規範

不銹鋼踏步
(SUS304/SUS316/依尺寸訂製)

一字型半包覆踏步
(SUS304)

後埋螺栓式塑膠披覆
不銹鋼踏步(SUS304)

平頭式壁虎



08

規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢塑膠/防水材

漸變套管溢水袋 溢水袋 碎石排水袋

片狀排水器 瓶式排水器T型排水器預置排水器(固定框)

平織綠網橘色圍籬網

塑鋼綠網 平織黑網
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塑膠/防水材

太空袋

防水毯(砂面) 防水毯(PE 面)不織布

三角壓條

規格
15 x 15 x 20mm*2M 90度 

22 x 22 x 30mm*2M 90度 

30 x 30 x 40mm*2M 90度 

30 x 30 x 41mm*2M 空心半圓 

土包袋
(植生袋)

橡膠支承墊
規範品符合第05823章 人造橡膠支承墊

規格

2cm高~12cm高 夾3-4分鋼筋

2cm高~15cm高 夾5-6分鋼筋
2cm高~4cm高 夾8-10分鋼筋

塔型支承墊(鋼筋間隔器)

圓型支承墊(鋼筋間隔器)
齒圓/平圓 直徑(cm) 鋼筋 保護層(cm)

平圓 12 5-6分 5

平圓 16 3-4分 8

平圓 16 5-6分 7.5

齒圓 6 3-4分 2.3

齒圓 9 3-4分 3.5

齒圓 10 5-6分 3.8

齒圓 10 3-4分 4.1

齒圓 12 3-4分 4.7
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

塑膠座彈簧
標高器

塑膠座PU管
標高器

鐵座彈簧
標高器

鐵座PU
標高器

假蓮霧頭

型鋼保護套
C型

型鋼保護套
H型

規格 3.4.5分共用

6.7.8分共用

9.10分共用

11.12分共用

鋼筋防刺帽 活扣保護套(耳式保護套+管夾組合)

專利號碼M573777

PU管-10~50cm

彈簧-10-40cm 彈簧可上下微調2.5cm

PVC管套頭
(水泥色套頭)

錏管管帽(GIP管帽)

規格 1-1/2″

1-1/4″
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塑膠/防水材

PVC管

PVC管規格表

規格 1/4″~5″(尺寸齊全)

PE黑管

高壓防護管

管徑 平均外徑 近似內徑 最小厚度 長度
標稱

〞 m/m m/m m/m m

E13 ⅜ 18 14 1.8 4
B13、W13 ⅜ 18 13 2.3 4

E16 ½ 22 18 1.8 4
B16、W16 ½ 22 16 2.7 4

E20 ¾ 26 22 1.8 4
B20、W20 ¾ 26 20 2.7 4

E28 1 34 28 2.7 4
W25 1 32 24 3.2 4
E35 1¼ 42 35 3.1 4
W30 1¼ 38 31 3.2 4
A40 1½ 48 44 1.8 4
E41 1½ 48 41 3.1 4
B40 1½ 48 40 3.6 4
W40 1½ 48 40 3.7 4
A50 2 60 56 1.8 4

B50、W50 2 60 51 4.1 4
E52 2 60 52 4.1 4
A65 2½ 76 71 2.2 4

標準管徑代碼 A管(一般管薄管)、B管(一般管厚管 )、E管(電線導管)、 
W管(來自來水用管)、筏(管筏用管)

B65.E65.W65 2½ 76 67 4.1 4
ES-1 80、A80 3 89 83 2.7 4

E80 3 89 78 5.1 4
B80、W80 3 89 77 5.4 4
A90 3½ 100 94 3.1 4
A100 4 114 107 3.1 4

ES-1 100 4 114 106 3.6 5
B100.E100.W100 4 114 100 6.6 5

筏125 5 140 133 3.3 5
ES-1 125、A125 5 140 131 4.1 5
B125.E125.W125 5 140 124 7.0 5

筏150 6 164 157 3.7 5
ES-1 150、A150 6 164 154 5.1 5

E150 6 164 148 8.4 6
B150 6 164 146 8.9 6
W150 6 164 146 9.0 6
筏200 8 216 206 4.6 6

8 216 6
A200 8 216 202 6.4 6
B200 194 10.3
E200 8 216 194 10.4 6
W200 8 216 194 10.8 6
筏250 10 267 253 6.6 6
A250 10 267 250 7.8 6
B250 10 267 241 12.7 6
W250 10 267 239 13.3 6
筏300 12 318 301 8 6
A300 12 318 298 9.2 6
B300 12 318 286 15.1 6
W300 12 318 284 15.9 6
筏350 14 370 350 9.3 6
A350 14 370 348 10.4 6

B350、W350 14 370 332 18 6
筏400 16 420 396 11.2 6
A400 16 420 394 11.8 6

B400、W400 16 420 376 20.4 6
筏450 18 470 442 13.1 6
A450 18 470 442 13.2 6

B450、W450 18 470 421 22.9 6
A500 20 520 491 14.6 6

B500、W500 20 520 466 25.3 6
A600 24 630 594 17.8 6

B600、W600 24 630 564 30.7 6
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

PVC止水帶規格

複合型PVC水膨脹止水帶

WS-A1
WS-A2
WS-A3
WS-A4
WS-A5
WS-A6
WS-A7

規格
Spec

種類
Item

寬度
Width
mm

厚度
Thickness

mm

h
mm

d
mm

鍵數
Key No

150 x 4
150 x 9
220 x 9
225 x 4
320 x 7
400 x 8
240 x 5

150 ± 4.5
150 ± 4.0
150 ± 5.0
150 ± 6.5
150 ± 9.5
150 ± 12.0
150 ± 7.0

4.0± 5.0
9.0± 0.9
9.0± 0.9
4.0± 0.5
7.0± 0.7
8.0± 0.8
5.0± 0.5

10以上
16以上
16以上
10以上
12以上
16以上
12以上

10 ± 2
10 ± 2
18 ± 2
10 ± 2
12 ± 2
18 ± 2
10 ± 2

4以上
8以上

10以上
10以上
8以上

10以上
10以上

WSA-A1

規格
Spec

種類
Item

寬度
Width

(B)

厚度
Thickness

(t)

長度
Length
M/RL

H

200 x 5 200 5 20 20

WS-E1
WS-E2
WS-E3
WS-E4

規格
Spec

種類
Item

寬度
Width
mm

厚度
Thickness

mm

    d’
mm

d
mm

鍵數
Key No

150 x 9
230 x 9
150 x 9
230 x 9

150 ± 4.0
230 ± 7.0
150 ± 4.0
230 ±7.0

9.0± 0.9
9.0± 0.9
9.0± 0.9
9.0± 0.9

16以上
16以上
16以上
16以上

10 ± 2
10 ± 2

6以上
10以上
6以上

10以上

B
mm

H
mm

參考值

WS-B1
WS-B2
WS-B3

規格
Spec

種類
Item

寬度
Width
mm

厚度
Thickness

mm

h
mm

鍵數
Key No

225 x 4.0
230 x 7.5
125 x 5.0

225 ± 4.5
230 ± 4.0
125 ± 5.0

4.0± 0.5
7.5± 0.7
5.0± 0.5

10以上
22以上
20以上

18
20
20

10以上
10以上
6以上

20
52
40

R
mm

參考值

WS-C1
WS-C2
WS-C3
WS-C4

規格
Spec

種類
Item

寬度
Width
mm

厚度
Thickness

mm

h
mm

鍵數
Key No

220 x 4.0
250 x 6.0
290 x 6.0
200 x 6.0

220 ± 6.5
250 ± 7.5
290 ± 8.5
200 ± 6.0

4.0± 0.5
6.0± 0.6
6.0± 0.6
6.0± 0.6

10以上
14以上
14以上
12以上

8以上
8以上
8以上
8以上

10
10
12
10

品質符合CNS3895可撓性聚氯乙烯止水帶之規範
檢驗法採CNS3896 
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塑膠/防水材

自黏橡膠鋼板止水帶J型止水帶

橡膠止水帶
啞鈴型(二球式)

橡膠止水帶
中球型(三球式)

橡膠止水帶規格表

KD-4.5
KD-6
KD-8
KD-9

型號
Model in mm

l

4.5
6
6

114
150
200

9 230

in mm

D

5/8
1

7/8

16
25
22

1 25

in mm

t

1/4
3/8

5/16

6
10
8

3/8 10

in mm

d1

11/20

13/20

12/5

27
29
35

11/2 38

in mm

d2

3/4
3/4
3/4

19
19
19

3/4 19
KD-10 9 250 1 25 3/8 10 11/2 38 3/4 19

KD-4
KD-6~1
KD-6~3
KD-12

型號
Model in mm

l

4
6
6

100
150
150

12 300

in mm

D

3/4
5/8
3/4

19
16
19

3/4 19

in mm

t

5/16
1/5
3/8

8
5

10
3/8 10
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

橡膠止水帶
加強型(二球式)

橡膠止水帶
加強型(三球式)

TKD-6~1
TKD-8~1
TKD-8~3
TKD-9~1

型號
Model in mm

l

6
6
8

150
150
200

9 230

in mm

D

5/8
5/8
3/4

16
16
19

3/4 19

in mm

t

1/4
3/8
1/4

6
10
8

7/25 10

in mm

d1

11/20

13/20

11/20

29
29
27

13/20 29

in mm

d2

3/4
3/4
5/8

19
19
16

3/4 19
TKD-9~2 9 230 1 25 3/8 10 11/2 38 3/4 19
TKD-10 9.5 240 5/8 16 1/5 10 4/5 20 2/5 10
TKD-10 10 250 3/4 19 3/8 10 13/10 33 3/4 19
TKD-10 12 300 7/10 18 7/25 10 7/8 22 1/2 13

個

鍵數

6
6
8
8

12
14
16
16

TKD-6~1
TKD-8~1
TKD-8~3
TKD-9~1

型號
Model in mm

l

6
8
8

150
200
200

9 230

in mm

D

5/8
5/8
3/4

16
16
19

5/8 16

in mm

t

1/4
1/4

5/16

6
6
8

7/25 7

個

鍵數

TKD-9~2 9 230 3/4 19 3/8 10
TKD-10 10 250 3/4 19 5/16 8

6
6

10
8

12
16
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機械儀器設備

材質 鋼索/織帶

捲揚防墜器 個人防墜器
(溜溜球)

水冷噴霧風扇 送風機(送風管)
(8″~24″)

四用氣體
偵測器

空氣品質
監測器

噪音計 對講機 風速機

捲揚機+三角架
適用場所：

1.一般人孔、下水道、及其他狹窄作業環境

2.適用於電信與電力行業

功能特性：

1.三角架具人孔垂直救災及工作兩用

2.搭配手動捲揚器可用於人員營救及防墜作業

3.下端支力點附止滑襯墊，角度可調，提供穩固支撐
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

震動引擎
規格 28-60mm x 6M-12M

震動軟管 抽水軟管

手持外模震動機
(110V/220V/鋰電)

水泥外模震動機

電動鎚 (破碎機)
(41型/65型)

電動震動棒(硬/軟管)
(110V/220V/鋰電)

鋰電-震動電鑽 鋰電-起子電鑽
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機械儀器設備

手提鋼筋切斷機

夯實機(蛇龜)

電焊機
(內藏式防電擊裝置)

電焊發電機

高壓清洗機

手拉鏈條吊車 手搖鏈條吊車
(荷重0.5T~5T)
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢伸縮/填縫材

規格尺寸齊全
符合施工規範附屬工作之規範要求

擠壓式填縫帶

水膨脹橡膠止水帶

填縫膠(雙液型)填縫膠槍

PE填縫板 PS穩樂板 皂土止水膠條

填縫膠(單液型)

規格(徑) 寬(m/m) 厚(m/m) 長(cm/pc)

3/4〞 25 15 100

1〞 38 15 100

1 1/2〞 55 20 100

1 3/4〞 68 22 100

m/m inches

150~250 6~103/4〞

300~500 12~201〞

600~1000 24~401 1/2〞

1100~1650 44~661 3/4〞

1800~2400 72~962〞

管內徑
規格(徑)

擠壓式填縫帶適用RCP管規格擠壓式填縫帶規格



19

交通/安衛器材

貼紙公安標語 / PP板公安標語 (50x70cm)
其他語言版本可訂製

KYS-801 KYS-802 KYS-803

KYS-804 KYS-805 KYS-806

KYS-811 KYS-812 KYS-813 KYS-814

KYS-807 KYS-808 KYS-809 KYS-810
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

道路交通標誌標線號誌
各類大小標誌牌、尺寸齊全，歡迎來電洽詢

施1-道路施工1公里
施2-道路施工300公尺
施3-道路施工

施10-左道封閉1公里
施11-左道封閉300公尺
施12-左道封閉

施13-中間封閉1公里
施14-中間封閉300公尺
施15-中間封閉

施16-車輛改道左彎

施17-車輛改道右彎

施18-遵行方向(左方)

施20-單線行車管制

警49-慢行
施19-遵行方向(右方)

施4-道路封閉1公里
施5-道路施工300公尺
施6-道路封閉

施7-右道封閉1公里
施8-右道封閉300公尺
施9-右道封閉
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交通/安衛器材

拒馬
固定、活動拒馬等。尺寸齊全

拒1 拒2 拒3 拒4

拒8拒7拒6拒5

衛工圍籬/乙種圍籬
(菱形網)

衛工圍籬/乙種圍籬
(方網)

伸縮剪刀拉門

規格 1/4″~1″
(安全母索抗拉強度達2,300kgf)

特多龍繩/尼龍繩PE綠色細網 PE黃色安全網
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

充水式護欄

型鋼護欄 開口護欄 槽鋼護欄

A字架護欄

連桿 三角紅旗

防撞柱

交通錐(4色) 車輪檔

防撞桿
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交通/安衛器材

PVC救生圈EPS救生圈EVA救生圈

彈性反光背心 
螢光橙/螢光綠

救生衣

美式拉鍊反光背心 
多口袋/識別證
反光條符合CNS 150909規範

日式V型反光背心

泰式V型拉鍊反光背心
左右口袋/後調整帶
螢光橘/螢光綠

救生繩(浮水繩)救生衣(雙跨帶)

長袖反光外套
可拆袖兩用款
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢

反光導標
規格 平式/斜式/回復式 

頭燈LED照明燈(鋰電)

警示燈+蜂鳴器

手提充電手電筒

水管燈LED蓄電式
支架旋轉
警示燈

太陽能爆閃
警示燈
規格 紅/藍

紅/黃
紅/紅

串燈
110V/220V

鹵素燈500W
 110V/220V

警示燈/圍籬燈
L片
110V/220V

太陽能警示燈
L片

太陽能警示燈
L片+握把

太陽能警示燈
握把
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交通/安衛器材

尼龍吊帶
規格 安全荷重: 1~6噸 

寬度: 1″~6″
長度: 每半米一個單位  

鋼頭鋼底安全鞋

指揮棒 充電式哨音指揮棒 酒測器(免吹嘴)

滅火器
(10P/20P)

警示帶
路燈地下管線

警示帶
施工危險請勿靠近

警示帶
內有電纜線 高壓電線 水管 瓦斯

警示帶(折疊式)
請注意下面有自來水管線

客製化開版訂製來電洽詢

背負式安全帶
符合CNS14253-1

腰式安全帶
符合CNS6701 M2077

安全帽
符合CNS1336Z3001
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規格齊全 ‧ 款式多樣 ‧ 可客製化 ‧ 歡迎來電洽詢其他材料 

KYS三合一無收縮水泥

預力套管灌漿劑養護劑(Type1、2) 脫模劑(水性/油性)

材料眾多，歡迎來電洽詢

無收縮水泥砂漿

無收縮水泥砂漿添加劑

混凝土養護劑

混凝土脫模劑

預力套管灌漿劑

混凝土防水劑

水泥急結劑

自平水泥砂漿

金鋼砂

瀝美土

高效能早強水泥砂漿




